
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 апреля 2022 
года                                                                                                       № 369 

г. Камбарка 

   

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской  

Республики»  от 28 января 2022 года № 80 

  

    

В связи с вступлением в силу постановления Правительства Удмуртской 
Республики от 06 апреля 2022 № 178 «Об Удмуртской территориальной 
подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 28 января 
2022 года № 80 «Об утверждении Положения и состава сил и средств 
Камбарского районного звена Удмуртской территориальной подсистемы Единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций» следующие изменения: 

1.1 В преамбуле постановления слова «постановлением Правительства 
Удмуртской Республики от 6 декабря 2004 года № 145 «Об Удмуртской 
территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановления Правительства 
Удмуртской Республики от 25 февраля 2013 года № 78)» заменить на слова 
«постановлением Правительства Удмуртской Республики от 06 апреля 2022 года 
№ 178 «Об Удмуртской территориальной подсистеме единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации    чрезвычайных ситуаций»; 

1.2 В приложении № 1 к постановлению - Положение о Камбарском районном 
звене Удмуртской территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в пункте 2 слова 
«постановлением Правительства Удмуртской Республики от 6 декабря 2004 года 
№ 145 «Об Удмуртской территориальной подсистеме единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции 
постановления Правительства Удмуртской Республики от 25 февраля 2013 года 
№ 78)» заменить на слова «постановлением Правительства Удмуртской 



Республики от 06 апреля 2022 года № 178 «Об Удмуртской территориальной 
подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

    

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. 
Галанов 

 


